2023 年 8 月 2 日

  積水ハウス不動産パートナーズ株式会社

「らくらくパートナー」の商品改定について

拝啓

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、2023 年 8 月 2 日（水）より連帯保証人不要プラン「らくらくパートナー」の

商品改定をさせていただくこととなりました。

「らくらくパートナー」は賃貸借契約時、連帯保証人不要で契約ができるプランです。

保証内容を拡充する事でより安心して積水ハウス不動産の物件にご入居いただけます。

商品改定の詳細は当社 HP の「らくらくパートナー」のページに記載がございますので、

ぜひご確認ください。

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具